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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

SEKRETARIA 

 

Nr._______Prot Tiranë, më___.03.2020 

 

Njoftim 

Për mbledhjen Nr. 11, date 18.03.2020 të Bordit të ERE-s. 

 

Në zbatim të (i) nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; te 

ndryshuar, (ii) Rregullores bazë së Organizimit dhe Funksionimit të Entit Rregullator të 

Energjisë të miratuar me Vendimin e ERE-s Nr. 144/2019 dhe (iii) nenit 11 të “Rregullores 

për Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin e Bordit të 

ERE-s Nr.96, datë.16.07.2016, njoftojmë se ditën e Merkure, datë 18.03.2020, ora 14:00 do 

të zhvillohet mbledhja nr. 11 e radhes e Bordit të ERE-s sipas këtij rendi dite: 

 

 

1. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike nga furnizuesi i mundësisë 

së fundit për muajin shkurt 2020. 

 

2.  Mbi disa ndryshime në marrëveshjen për sigurimin e shërbimit të shpërndarjes të 

energjisë elektrike ndërmjet operatorit të shpërndarjes të energjisë elektrike OSHEE 

sh.a. dhe furnizuesit 

 

3. Mbi rinovimin e licencës së shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k., nr.276,seria 

T15, në veprimtarinë e tregtimit të energjisë, të miratuar me vendimin e Bordit të 

Komisionerëve të ERE-s nr. 37, datë 18.03.2015 

 

 

4. Mbi rinovimin e licencës së shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k., nr. 

277,seria FK15, në veprimtarinë e furnizimit të energjisë, të miratuar me vendimin e 

Bordit të Komisionerëve të ERE-s nr. 38, datë 18.03.2015 

 

 

 

Ne zbatim te pikes 1 te Urdherit te kryetarit te ERE-s nr. 53 date 11.03.2020, “Për ushtrimin e 

veprimtarisë se Entit Rregullator te Energjise dhe zhvillimin e mbledhjeve apo seancave 

degjimore me qellim mbrojtjen e shendetit të popullatës nga infeksioni i shkaktuar nga 

COVID-2019”, mbledhja nuk do te jete e hapur per publikun. 

  

 

KRYETARI I ERE 

 

   Petrit AHMETI 
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